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Correggio, 16/01/07

SINTESI DI RAPPORTO DI PROVA N° 485/06

Committente: CAVALLERO F.LLI SNC
LOCALITA' GIARDINO, 29 - MELAZZO (AL)
per conto della Ditta: ¢.s.

PROVE ESEGUITE:

Permeabilita all’aria (EN 1026:2001 — UNI EN 12207:2000);

Tenuta all’acqua (EN 1027:2001 - UNI EN 12208:2000);

Resistenza al vento (EN 12211:2001 — UNI EN 12210:2000);

Calcolo del coeff. di trasmittanza termica (UNI EN 1SO 10077/1:2002).

DIMENSIONE INFISSO:
Perimetro apribile: 6,68 m
Superficie totale: 1,95 n’

DENOMINAZIONE COMMERCIALE DEL MODELLO:
FINESTRA TIPO "VETRO UNICO" 2 ANTE "ANTA RIBALTA"

PERMEABILITA' ALL'ARIA (SECONDO EN 1026:2001 E UNI EN 12207:2000): 4

TENUTA ALL’ACQUA (SECONDO EN 1027:2001 E UNI EN 12208:2000): E1050

RESISTENZA AL VENTO (SECONDO EN 12211:2001 E UNI EN 12210:2000): C3
COEFF. DI TRASMITTANZA TERMICA (SECONDO UNI EN ISO 10077/1:2002): 1,89 W/n'’K)

Tutti i risultati di prova, con valori misurati sperimentalmente, indicati nella presente sintesi sono contenuti
nel rapporto di prova n® 485/06 del 16/01/07 emesso da questo Laboratorio.
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